
nu?id
oqo!]ewoe?peI)1?zUW66•ojednwezodzwuoppoI!UZA9/66wedawazod.

w69O?WIAOflu?ido9oPawoaEpeI)I?zuuapzoJnpasiipAW66ojdewazod
nu?id

oqo!awoapezeuV66ojednwazodzwuappoIN!UZAL/66‘ojedawazod
nu?Id

oqouawoaPBI)ZeuI./66‘QojednwazodzwyuaippoI!UZA/66?DJedewazod.

nu?id
oqouewoapI)I?zBU/66ÍZ•ojednNwozodzw!uoI?ppoIN!uzAQZ/66oedowezod.

nu?id
oq?Nof]IawoeopeIN?zUL./66IZojednwezodzwyueIppoi!uzíg,/66oiedewazod.

‘(,,u?Id3fJawOa9‘
ueÍoi?p)flOnJHWOIABd6UwaJiua;u!wiswwozWI$UUA?JdOupaoqueAo‘Aoaue9
1‘O99Z‘OtOAQ)j!zwaIpysOS‘Q]S‘9V3IO3!sou?oiodsOqUeAOOB]dZnu?Id
oouawoa6pezeuI/66oiednwezodzwueppoI!uzA/66wedewazod

qOfOWOZOdopnpojsueunwopo1JAoAqflASA1S9AOJd!IwezNfuqoAes

ÁAflOIWS;wpa

(„eAnolwS“?1°I?p)
AqAesJuapaAojdq3uwpodoflAflOjWS

fo[npaIsuqofuaAouesnq3IU8pOAflauqOeAOnsuasuoouwazneoqudpezeu‘nfuoN?zosueqo
‘qsOI69‘euo)I?zIS?UB•ISpO9tLI!W!UeA0UelSflSflPIflOSAfl)OJBeO!SWceupoquapana?!u![e]yAezn

(„XuejsfUAflIWS“?uaiods)

(‚JuqaAe;“ei?P)!o!Índnoefqnpuwseu

wa!JspQwafwoqn9WO)!APeHwaj!wwer!Ialeupo[euadnoisez
LZ96e?OIA‘9I!PP‘aZB]AflflOSO1SSfl)SíJwupoioqoAuesdez

l?gt7979Q:
OLBWdI‘O!uio‘LflO)A?ISZezwepss

.o.].s6I.OHOS

(Ju;seIA“ep))JU1SEIAO)B[upa[uwsu

flO)!UA8JHwaAesoJe‘•6uieiswnoisojeisuodnosez
Lot73:zoo:DI

AOOU9‘QQLSWUOAO)ÁJeSeAJwapss
oauao;s@I,J

(nNfuo?zoqsueqo‘qsOI69UO)Zspo9tLLap?UOAeZfl)

ÄqAe;sJuapaAoldq3)uJwpodo

VAflO7IIJS

/r



Z

flOAflOIWSono1q3,ue?oIezJuseQr;fSOUU!AOdeA?]dq3I%UW$ZAqoepeB)JU1SeIALofowazoJ

euÁqAefoez!ewSoi,uaíodsuseľlsouu!AodeA?JdqoiuwefzíeAeJda[ÁAflOIWSowowpa

„EqAe;“oe[

eUeAOOBUZOXAn0IwSOXjeI3oidepnqe)!useIAqopwazoeuupAoJdÁqAeSAoflLSZOJAeUqeAes

q3J3W3ZOBUe8)IUSIA13!OWOZOd8UeuapoAoJdapnqa[ojjajpsosjuoufÁjnnjswjui

eqAESÁ„Rao‘o[ÁU?AOeUZOuaiodsapÁAflQIWSOIXaodnopnq!ueIAsoou[aeAOAZOJe

ofoddBt:pe;1OiUPOAOUÁIdBqOiUOeZ!IeUe)‘1oJupoAopoA‘aoeunwoioiudnisdufaaAXqAesi%AÁofoJd

ÁAn0IwS
o1-1•?LoqoIJdAWUOAOUBISfl1SZO]AI]OSUe?AJU8IASOOqUfaaAPOAZQ]IoiJae(o

XAn0IwS

OI?1E-I.‘3qoJdAW9UOAOUeSnqszoJAÁN[odydeXpe!upoAouÁldeJUeZ!IBUeN‘JUPOAOPOA(q

XAn0IwSoIe-I‘LoqoIdA

wuaAousnqeszoA/Xi.ooid!oeAoJedeÁupoqo‘X)AOZQA/aoeunwo)udnsduaaA(e

:ÁqAesi,AnqeszoJAnwopoqu9wpadnoqAesAS1]3!O![OSfAflOSf!
3i5)SJ,UO?U!BÁJflflJISWU!nqAesi5A!BNJU1SeIAIJOJOWOZOdUeuqaesIjOJOWOZOdUPI?Uadzaqau

!USIAu3paAOJdeuqaAesqOf3WaZOeunwopoAoXqflOqAesIAsusenosa‘afnzeAezesuqaAe

‘(eJusBIAÁwazod,,uaep)oeua

oeqo‘ÁtleJdflAüOO9fwaz!uI?JseIeodoeuew!AooeJd‘[esaQopeodwepr

w!uI?JIseB)IwuepeAI‘000Í‘•Meuou?sdez‘Aoaua9aqo‘Xqefloauag!weziA

9/69goojdflNwezod•

LI./66••ojedflwezod

/66oedflNwezod•

z/zoz‘2wedflwezod

/66?ojedflNwazod•

I66•QoiedflNwazod

9I96ojedflwazod

0179?oiedflwazod.

:fooAqo,!Aoweuqo3[flpesuweuseAa[e
c3[flqQJ

NJUSeIA

!AO!U1SeIAoi?N!euqaAeswezo

Oo‘odoe‘(,,eJuqaAe;sÁwazod“ua[ap)AOUä9oeqo‘ÁqeJjflAOUä9Jwezr3w!uI?]ISB1ENA

flU?Id
oqo!JewoapeI)I?zeuojedfl)WeZOdzwueppoI!UZALIO3Jd)eweZod

flU?Id
oqo!JewoepeIN?zeu‘/QooiedflWeZOdzw!ueappoI!UZA0ojedewezod

flUId
o?o!J1ewoeDpI)I?zeu[/Q•2oiedflwezodzwueppoI!uzAjj3Jdawazod

flU?Id
o?No!J1awoeDpeIN?zuI66•?‘ojedflwezodzwueppoIfuzA/66ojedNewezod•

flU?,d

o9o!JawoapeI)I?zBUW66‘ojedflwazodzwfuappoI!uzAI66•ojedewazod.

flU?Id
oo!JewoaEPI)1?zUW66•ojedflwazodzwueppoI!uzA6I66aiedewazod



Provedení Stavby

J Smluvní strany v souladu s ustanoveními 86 odst. 2 písm. a), J 10 odst. 2 písm. a) a J84a zák. Č . 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebnĺm řádu (stavební zákon), ve zně ní pozdě jš ích předpisů, sjednávají souhlas
se stavbou pro Stavebníka a tím právo provést na Pozemcích vlastníka Stavbu dle Projektů. Toto právo se
sjednáváv rozsahu, v jakém Stavba zasáhne dle Projektů Pozemky vlastníka.

2. Rozsah maximálního dotčení Pozemků vlastníka Stavbou je stanoven v Regulačním plánu Táborskákasárna a
bude upřesně n Projekty.

3. Stavebník se zavazuje v průbě hu Stavby nezasahovat nad nezbytnou mw do vlastnický ch práv Vlastníka k
Pozemkům a v maximální mož némíře chránit i práva vš ech dalš ích osob dotčený ch Stavbou. Po skončení prací
je Stavebník povinen uvést Stavbou nedotčenéčásti Pozemků do předchozího stavu.

4. Stavba bude provádě na ve třech etapách
I. etapa v termínu od 1.9.2020 do 31.12.2025;
II. etapa v termínu od 1.9.2020 do 31.12.2025;
III. etapa: termíny budou upřesně ny dodatkem k této smlouvě po zpracování a schválení prově řovací studie TK;

a na tuto dobu se právo provádě ní Stavby zň zuje.

5. Vlastník se nebude ž ádný m způsobem podílet na úhradě jaký chkoli nákladů Stavby nebo Stavbou jakkoli
vyvolaný ch a není ani povinen hradit Stavebníkovi jakékoliv náklady či náhrady za případné zhodnocení
nemovitostí ve vlastnictví Vlastníka, s vý jimkou úhrady příspě vku na provedení stavby kanalizace a vodovodu,
vyplý vající z rozdílu mezi dimenzemi potrubí pro potřeby Stavebníka a pro potřeby celý ch TK. Tento rozdíl byl
vyčíslen na I .235.900 Kč bez DPH.

6. Vznikne-li Vlastníku majetkováújma způsobenáv důsledku nebo v souvislosti se Stavbou, je Stavebník povinen
Vlastníku takovou újmu zcela nahradit. Stavebník je Vlastníku povinen nahradit i případnou nemajetkovou újmu.

7. Smluvní strany se dohodly, ž e se tato Smlouva od počátku ruš í v případě , ž e Stavebník nepředlož í Vlastníku
nejpozdě ji před zahájením stavby pravomocné rozhodnutí o povolení Stavby a Stavba nebude realizována do
doby stanovenév rozhodnutí stavebního úřadu o povolení Stavby, nejpozdě ji vš ak do dne uvedeného v odst. 4
tohoto článku Smlouvy.

lil.
Převod vlastnictví k dokončenéStavbě

I . Stavebník po dokončení Stavby a nabytí právní moci rozhodnutí přísluš ného stavebního úřadu, který m bude
povoleno už ívání Stavby, provede na své náklady přesné zamě ření Stavby na Pozemcích vlastníka i na
Pozemcích stavebníka a vyhotoví technický podklad takového zamě ření (geometrický plán).

2. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je Vlastník po nabytí právní moci rozhodnutí přísluš ného stavebního
úřadu, který m bude povoleno už ívání Stavby, oprávně n zaslat Stavebníkovi vý zvu k uzavření kupní smlouvy,
kterou Stavebník převede na Vlastníka vlastnické právo k dokončené veřejné infrastuktuře tj. k veřejně
přístupný m komunikacím, kdokončený m vodovodním a kanalizačním zásobním řadům a rozvodů veřejného
osvě tlení dle Projektu, a to v celém jejích rozsahu včetně částí nenacházejících v nebo na Pozemcích vlastníka
a dále k tě m částem Pozemků stavebníka, na nichž nebo v nichž se nachází dokončené veřejně přístupné
komunikace, dokončenáveřejnávodovodní a kanalizační síť dle Projektu a rozvody veřejného osvě tlení a které
nebude vlastnit Vlastník. Kupní cena za vý š e uvedený převod vlastnického práva se sjednáváve vý š i I 0.000 Kč.

3



Iv.
Dalš í stavební práce

I . Stavebník se současně zavazuje, ž e na svůj náklad a nebezpečí provede nejpozdě ji do 31 .12.2023 demolici
budov na pozemcích Stavby. Budovy se ke dni podpisu této Smlouvy v důsledku dě lení pozemků Geomethcký m
plánem nacházejí částí na pozemcích Vlastníka a částí na pozemcích Stavebníka.

2. Stavebník je povinen provést odstraně ní Budov na základě pravomocného rozhodnutí přísluš ného stavebního
úřadu o odstraně ní stavby a to zcela v souladu s ním. Vlastník pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb.,
stavební zákon o povolení odstraně ní Budov vý slovně prohlaš uje, ž e s jejich odstraně ním souhlasí a zajistí
potřebnou součinnost.

3. Stavebník se zavazuje v průbě hu odstraň ování Budov nezasahovat nad nezbytnou míw do vlastnický ch práv
Vlastníka a v maximální mož némíře chránit i práva vš ech dalš ích osob.

4. Vlastník se nebude ž ádný m způsobem podílet na úhradě jaký chkoli nákladů odstraně ní Budov nebo tímto
odstraně ním jakkoli vyvolaný ch a není ani povinen hradit Stavebníkovi jakékoliv náklady či náhrady za případné
zhodnocení nemovitostí ve vlastnictví Vlastníka.

v.
Závě rečnáustanovení

J . Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva mě sta Beneš ov č. 221-J1/2020/ZM ze dne
18.05.2020.

2. Stavebník souhlasí s tím, aby byla tato smlouva uveřejně na postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., O registru smluv
v plném zně ní a v podobě , v jakébyla uzavřena s tím, ž e vý slovně souhlasí se zpracováním a se zveřejně ním
svý ch ve smlouvě uvedený ch identifikačních údajů v registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden je určen pro Stavebníka, dva stejnopisy obdrž í Vlastník.

4. Pokud by ně které z ustanovení této smlouvy bylo neúčinné nebo se stalo neúčinný m nebo neproveditelný m,
nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují
nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takový m, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíž í
hospodářskému účelu neúčinného nebo neproveditelného ustanovení.

5. Veš kerézmě ny či doplně ní této smlouvy lze provést jen formou písemný ch dodatků, přičemž jinou než písemnou
formu změ n a dodatků strany vý slovně vylučují.

6. Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti ke dni podpisu smluvními stranami.

7, Smluvní strany vzájemně prohlaš ují, ž e tato smlouva nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevý hodný ch
podmínek či na nátlak kterékoliv strany, popř. třetích osob. Smlouva byla uzavřena váž ně a smluvní strany
prohlaš ují, ž e jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, kteréby její uzavření vylučovaly.

8. Smluvní strany prohlaš ují, ž e veš keráustanovení této smlouvy považ ují za rozhodující, ž e se na jednotlivý ch
ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi nedocházelo ke sporům.

4



g

HOS)1WflI)fl]SeJU!U˝OOA
-

Q
flOJfl1)flJSeJJUfnou[eaAsqoolduapzoJ

EuJ?seNsioqjnu?idZZOJ$A[.Q
:`AnofwsX0I!d

jaupo[
I!J1SPOJfwoqn9

ieieupeswes
HAPHJfwoJeeN?!UAeIHABISOJ˝6u

...o.].s6OHSo93Noaua

OOgO6

`S!dpOdAS!fn[odd!Upodwaqesqow[o[snsqnos
OqASZ)1˝?PeueWflZO]flL4BSZOJw?IaoAnqesqonwfa[`iiaadflAflOIWS!Sa?!fneIqwd`uwsJUAflW$6


